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siden 1898 - fremtid bygget på tradition

Front–og 
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Beskyttelsesklapper af fjederstål og vi har i årtier
kørt med spiral rotor med indvendig lejer der er
beskyttet mod snavs

Modskærs liste sigment opdelt specielt
hærdede     -hammerslagler med 
speciel formede værktøjsholder, 
selvrensende støttevalse

Alternativ: spiral sjækkelrotor med pen-
dulerende ophængte      -sjækkelknive

HH LL

LL

Til traktor op til 90 HK

Front- bag 3 punkts 
konsol med støtteben

Til traktor op til 120 HK

HH

Fast på-bygget 3
punkts konsol kat. I og II

front –eller bag montering kan 
sideforskydes via hul liste

Ekstraudstyr:

Hydraulisk sideforskyd-
ning kan også monteres 
efterfølgende

MU-H + MU-L:
- justerbar bag – 3 punkts konsol 

kat. I og II med mekanisk sideforskydning
- vinkelgear med friløb 540 omdr. eller 1000 omdr. (remskiver flyttes)
- kileremsbeskyttelse med inspektionshul
- beskyttelsesklapper af fjederstål
- PTO-aksel

Front– 
og bagmontering
slagleklipper 



Det patenterede udskiftelig neddeler
skær ”Shark fin” er standart.

Kantklipper for træer og buske 
50 cm kræver 35 liter olie/min.
med fri retur.

Front affjedrings ophæng Müthing     –hammerslagler 
standard med ekstra indvendige 
slideplader

ProProMM

Til traktor op til 150 HK

Til traktor op til 200 HK

Højdejusterbar hjul 10.0/75-15.3 med stiv aksel
spor 1,85 m for front- eller bag montering

- gear centreret
- ekstra modskærs-liste 
- timetæller

MM

ProPro

MU-M + MU-Pro:
- front –bag-3 punkts konsol, 

hydraulisk forskydning
- kat. II ved MU-M
- kat. II og III ved MU-Pro
- gear med indbygget friløb beregnet 

til 1000 omdr. min.
- automatisk kilerems til-spænding
- beskyttelsesklapper i fjederstål
- PTO-aksel

Meget god klippekvalitet med dette specielt formede 
klippeskjold. Meget høj periferi hastighed på knive. 
Med udskiftelige slideskinner, udvendige smøre-nipler.
Afklippet materiale kommer bagved støttevalsen.



GmbH & Co. KG 

D-59494 Soest
Am Silberg 23
Tel. +49 (0) 29 21 - 9 65 10
Fax +49 (0) 29 21 - 7 30 80
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Billeder og tekniske beskrivelser er ikke bindende. Forbehold til tekniske ændringer.  

Kg

Kvalitet og stabilitet

af finkornet stål QSt/E

MINDRE VÆGT
MINDRE VÆGT

HØJERE STYRKE

Dansk importør:
Ruskjær APS
Hovvejen 6
8850 Bjerringbro
Tel. +45 21479746
www.ruskjaer.dk / mk@ruskjaer.dk 

HØJERE STYRKE

MU-H 120
MU-H 140
MU-H 150
MU-H 160 
MU-H 180
MU-H 200
MU-H 220

MU-L 180
MU-L 200
MU-L 220
MU-L 250
MU-L 280

MU-M 220
MU-M 250
MU-M 280
MU-M 300

MU-Pro 250
MU-Pro 280
MU-Pro 300
MU-Pro 320

120
140
150
160
180
200
220

180
200
220
250
280

220
250
280
300

250
280
300
320

137
157
167
177
197
217
237

197
217
237
267
297

240
270
300
320

270
300
320
340

75 / 90
75 / 90 
75 / 90
75 / 90
75 / 90
75 / 90
75 / 90

100 / 120
100 / 120
100 / 120
100 / 120

120

150
150
150
150

200
200
200
200

540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000

540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000

1000

1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000

10 / 30
12 / 36
12 / 36
14 / 42
16 / 48
16 / 48
18 / 54

16 / 48
16 / 48
18 / 54
22 / 66
24 / 72

18 / 54
22 / 66
24 / 72
26 / 78

22 / 66
24 / 72
26 / 78
28 / 84

24
28
30
32
36
40
46

36
40
46
52
58

46
52
58
64

52
58
64
70

380
400
415
430
460
480
505

530
570
630
670
790

890
950

1.020
1.100

1.180
1.260
1.340
1.420

Arbejds
bredde         

Type Total HK
max

omdr. min.  Hammer/
knive

Sjækkel  kg
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Billeder og tekniske beskrivelser er ikke bindende. Forbehold til tekniske ændringer.  

Kg

Kvalitet og stabilitet

af finkornet stål QSt/E

MINDRE VÆGT
MINDRE VÆGT

HØJERE STYRKE

Dansk importør:
Ruskjær APS
Hovvejen 6
8850 Bjerringbro
Tel. +45 21479746
www.ruskjaer.dk / mk@ruskjaer.dk 

HØJERE STYRKE

MU-H 120
MU-H 140
MU-H 150
MU-H 160 
MU-H 180
MU-H 200
MU-H 220

MU-L 180
MU-L 200
MU-L 220
MU-L 250
MU-L 280

MU-M 220
MU-M 250
MU-M 280
MU-M 300

MU-Pro 250
MU-Pro 280
MU-Pro 300
MU-Pro 320

120
140
150
160
180
200
220

180
200
220
250
280

220
250
280
300

250
280
300
320

137
157
167
177
197
217
237

197
217
237
267
297

240
270
300
320

270
300
320
340

75 / 90
75 / 90 
75 / 90
75 / 90
75 / 90
75 / 90
75 / 90

100 / 120
100 / 120
100 / 120
100 / 120

120

150
150
150
150

200
200
200
200

540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000

540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000
540 / 1000

1000

1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000

10 / 30
12 / 36
12 / 36
14 / 42
16 / 48
16 / 48
18 / 54

16 / 48
16 / 48
18 / 54
22 / 66
24 / 72

18 / 54
22 / 66
24 / 72
26 / 78

22 / 66
24 / 72
26 / 78
28 / 84

24
28
30
32
36
40
46

36
40
46
52
58

46
52
58
64

52
58
64
70

380
400
415
430
460
480
505

530
570
630
670
790

890
950

1.020
1.100

1.180
1.260
1.340
1.420

Arbejds
bredde         

Type Total HK
max

omdr. min.  Hammer/
knive

Sjækkel  kg

Dansk importør:
Impetu
Hovvejen 6
8850 Bjerringbro
Tel. +45 21479746
www.impetu.dk / mk@impetu.dk


